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Gościmy dziś w naszej wspólnocie ks. Jana Wójcika, proboszcza posługującego w archidiecezji1.
lwowskiej na Ukrainie. Ks. Jan głosi na wszystkich Mszach w Katedrze Boże Słowo. Po Mszy
przy głównym wyjściu z kościoła przez ofiarę złożoną do puszki można wesprzeć jego
codzienną posługę. Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy pomogli mieszkańcom parafii ks.
Jana poprzez dary przyniesione do naszego parafialnego punktu „Caritas”.

W poniedziałek, 21 września, na Eucharystii o godz. 18.00 Ks. Arcybiskup udzieli sakramentu2.
bierzmowania osobom dorosłym. Wszystkich, którzy pragną otrzymać ten sakrament i
wcześniej przygotowali się do tego, prosimy o obecność w Katedrze już o godz. 17.30.

We wtorek o godz. 19.00 w salce akademickiej spotkanie dla młodzieży klas III gimnazjum3.
przygotowującej się do bierzmowania.

W czwartek po wieczornej Eucharystii comiesięczne spotkanie modlitewno-formacyjne dla4.
członków wspólnoty „Żywego Różańca”.

Zapraszamy na spotkania dla młodzieży - w każdy piątek o 19.00 – najpierw w Kościele św.5.
Jakuba, a potem w salce.

Najbliższa sobota, 26 września, to kolejny Diecezjalny Dzień Modlitwy w intencji Światowych6.
Dni Młodzieży 2016. Tego dnia starajmy się pamiętać o modlitwie w intencji Światowych Dni
Młodzieży 2016.

Zapraszamy do udziału w III Dniu Jedności Wspólnot Archidiecezji Gdańskiej 26 września w7.
Kościele św. Urszuli Ledóchowskiej w Gdańsku-Chełmie. Początek o godz. 10.00.



Osoby, które zapisały się na parafialną pielgrzymkę w dniach 5-7 października prosimy o8.
dokonanie w tym tygodniu opłaty (290 zł) w kancelarii parafialnej. Spotkanie dla uczestników
pielgrzymki odbędzie się w przyszły poniedziałek,
28 września, po wieczornej Eucharystii w kawiarence.

Przy wyjściu jest do nabycia najnowsza prasa religijna.1.

Polećmy Bogu naszych zmarłym parafian: śp. Henrykę Kuzaka (l.78, ul. Hołdu Pruskiego) i śp.2.
Kazimierza Trzcińskiego (l. 78, ul. Grunwaldzka) oraz zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


